
Produktblad for virtuelle servere

ServerHosting A/S er blandt Danmarks førende udbydere af 
virtuelle- og cloud-servere med mere end 700 servere i vores 
datacenter.

Hvad er en virtuel server?

En virtuel server opfører sig som en fysisk server, men kan 
tilbydes billigere, da du deler serverens ressourcer med andre kunder. Den virtuelle server 
fungerer udadtil som en almindelig dedikeret server - og kan anvendes til det samme formål - 
men til en lavere pris. Du kan fjernstyre din virtuelle server, nøjagtig som det var en fysisk 
server. F.eks. kan du slukke, tænde og genstarte den, installere og køre programmer, hoste 
websider mv. Du har fuld root-/administrator-adgang.

Hvorfor vælge ServerHosting A/S?

ServerHosting A/S var blandt de første i Danmark til at udbyde virtuelle- og cloud servere. 
Siden 1999 har vi arbejdet på at bygge vores cloud-cluster op, som i dag er baseret på 
verdens mest anerkendte hostingteknologi fra Parallels og VMware. Vi har derfor både den 
nødvendige viden og erfaring i at drive et delt servermiljø.

Både Linux og Windows

Vi stiller den platform til rådighed, som din løsning kræver. Vi kan tilbyde de mest populære 
Linux-distributioner som openSuSE fra Novell, Debian, Ubuntu og Fedora. Ydermere kan vi 
tilbyde Microsofts nyeste operativsystem Windows Server 2008. 

Nem administration

Vi kan i samarbejde med Parallels tilbyde det prisvindende kontrolpanel Parallels Plesk, som 
gør det nemt for alle at administrere sin egen virtuelle server. Det hele foregår fra et nemt og 
brugervenligt webinterface.

Fri trafik

Blandt de eneste på det danske marked kan ServerHosting tilbyde helt fri trafik på vores 
virtuelle servere, det betyder, at du ikke pludselig får uventede store regninger for 
trafikforbrug.
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1 fast ip-adresse - mulighed for flere

Parallels Plesk-kontrolpanel

FRI TRAFIK - ingen uventede regninger

Linux og Windows operativsystem

Driftovervågning med sms-alarmer

Virtuel- og cloud server features

Fuld root- og administrator-adgang

Gratis firewallbeskyttelse

Gratis dansk support i vores helpdesk

Mulighed for backup til ekstern lokation

Driftovervågning med sms-alarmer


